 Таблица технических результатов участников соревнований
Кубок Челябинской области по радиосвязи на УКВ «День Победы».

 Дата проведения 12 мая 2018 г.
	Группа SO (радиостанции с одним оператором)

	Место
	Позывной,

локатор
	Участник
	Разряд
	Заявл.

QSO
	Подтв.

QSO
	кол-во QSO c ошибками (без учета локаторов)
	Заявл.

очков
	Подтв.

очков

	
	
	
	
	
	
	Время
	Контр.
номер
	Повтор
	Нет

 в логе

 корр
	Нет

отч.
	
	

	1. 
	RZ9A MO03HU 
	Шаламов Георгий Георгиевич
	КМС
	80
	69
	1
	7
	0
	3
	0
	14815
	12853

	2. 
	RV9CVA MO07TA 
	Осипов Виктор Георгиевич
	КМС
	63
	60
	0
	2
	0
	0
	1
	13261
	12601

	3. 
	R9AT MO05UI
	Обогрелов Олег Неонович
	МС
	90
	82
	0
	4
	0
	2
	0
	10806
	9314

	4. 
	RA9CCU MO06BQ
	Cвятогоров Юрий Михайлович
	1 Р
	58
	54
	0
	2
	0
	1
	1
	9778
	9094

	5. 
	RM9C MO07BV
	Миланович Николай Михайлович
	КМС
	45
	39
	0
	0
	0
	1
	1
	10677
	9084

	6. 
	RA8AA MO05TA
	Шабанов Владимир Михайлович
	МС
	58
	54
	1
	2
	0
	1
	0
	6789
	6581

	7. 
	UA9ACA MO04PK
	Еременко Геннадий Владимирович
	КМС
	70
	64
	0
	3
	0
	3
	0
	6115
	5663

	8. 
	RV9CGW MO07CR
	Демченко Владимир Иванович
	КМС
	30
	29
	0
	0
	0
	1
	0
	5850
	5561

	9. 
	UA9FPG LO89TA
	Глазырин Владимир Александрович
	КМС
	18
	18
	0
	0
	0
	0
	0
	5303
	5303

	10. 
	R8ADN MO05AB
	Сергей Ильин Александрович
	1 Р
	45
	44
	0
	1
	0
	0
	0
	4871
	4794

	11. 
	RA9AHE MO03HB
	Гончаров Василий Дмитриевич
	КМС
	28
	27
	0
	0
	0
	1
	0
	4620
	4488

	12. 
	RV9AS LO94SE
	Смирнягин Александр Николаевич
	МС
	43
	33
	4
	6
	0
	0
	0
	5231
	3975

	13. 
	UA9AKC MO14CN
	Проломов Александр Михайлович
	1 Р
	38
	29
	2
	2
	0
	3
	0
	4137
	3204

	14. 
	R5AQ MO05OF
	Букреев Григорий Анатольевич
	МС
	68
	58
	2
	3
	0
	0
	0
	3627
	2904

	15. 
	RK9AN MO02BV
	Зарипов Анвар Габдулхакович
	1 Р
	21
	18
	2
	1
	0
	0
	0
	2806
	2244

	16. 
	RA9ARU LO93LL
	Кожевников Виктор Леонидович
	МС
	50
	45
	2
	2
	0
	1
	0
	2541
	2009

	17. 
	UA9CFH MO07UT
	Исаков Александр Сергеевич
	КМС
	14
	9
	0
	1
	0
	2
	0
	2899
	1552

	18. 
	UB9AEK LO93MO
	Лукъянов Сергей Викторович
	2 Р
	43
	41
	0
	1
	0
	1
	0
	1560
	1417

	19. 
	UA9AAG LO93LK
	Кривошапко Владимир Витальевич
	МС
	40
	39
	1
	0
	0
	0
	0
	1186
	1094

	20. 
	R9AK LO93ML
	Чигвинцев Евгений Николаевич
	Б/Р
	41
	38
	0
	3
	0
	0
	0
	1193
	972

	21. 
	UA9ADG MO04VD
	Марченко Николай Степанович
	КМС
	18
	15
	0
	2
	0
	0
	0
	803
	717

	22. 
	R8ADD MO04QK
	Бузько Вячеслав Владимирович
	Б/Р
	11
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	391
	391

	23. 
	RK9AIS MO04SC
	Яценко Павел Иванович
	КМС
	12
	8
	1
	0
	0
	3
	0
	371
	332

	24. 
	UB8AAF MO04SC
	Куприенко Андрей Сергеевич
	2 Р
	4
	2
	0
	0
	0
	1
	1
	88
	83

	25. 
	UA9AAF LO93KK
	Поварич Валентин Викторович
	МС
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	6
	6

	26. 
	UA9AC MO04TA
	Устинков Николай Николаевич
	КМС
	12
	0
	2
	7
	0
	3
	0
	373
	0

	27. 
	UB8CJL MO06BL
	Малышев Алексей Васильевич
	Б/Р
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	90
	0

	Группа MO (радиостанции с двумя-тремя операторами)

	1. 
	RA8AWA MO06KD
	Ермоленко Сергей Николаевич
Попов Дмитрий Александрович
Гордеев Антон Викторович
	МС
МС
КМС
	92
	82
	1
	2
	0
	4
	2
	18143
	16037

	2. 
	RA9AW MO05RD
	Евдокимов Владимир Васильевич
Недашковский Иван Николаевич
	КМС
Б/Р
	98
	96
	0
	0
	0
	1
	0
	10555
	10494

	3. 
	R9BA MO05NE
	Вершинин Владимир Григорьевич
Подрядов Виктор Иванович
Спиридонов Олег Игоревич
	КМС
МС
2 Р
	88
	80
	1
	3
	0
	4
	0
	7611
	6952

	4. 
	R8AFG MO05IF
	Филипп Николай Александрович
Шангин Дмитрий Сергеевич
Плотников Сергей Анатольевич
	КМС
КМС
1 Р
	66
	64
	0
	1
	0
	1
	0
	5957
	5798

	5. 
	RX9AT LO93LJ
	Куликовских Владимир Николаевич
Горбачев Василий Юрьевич
Мурашеф Сергей Анатольевич
	МС
КМС
Б/Р
	71
	60
	2
	7
	0
	2
	0
	7350
	5659

	6. 
	RT8A MO04QW
	Штатнов Вадим Вячеславович
Чухарев Андрей Владимирович
Заика Иван Васильевич
	КМС
Б/Р
Б/Р
	81
	71
	1
	4
	0
	1
	0
	5809
	5031


Отчет для контроля предоставил  RA9BZ.
В установленные регламентом сроки не получен отчет предположительных участников R9FAW, UA9AO.
Сняты с участия в спортивных соревнованиях за нарушение п. 5.2.13.  Правил - значительное число (более 5% от числа заявленных радиосвязей) про​пущенных или повторно переданных контрольных номеров участники: R8ACO(45%), UB8ABJ(15%).
Главный спортивный судья  СВК                    Калачев С.Б
